
15.02.2024 г. № 275 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ДУМА ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ 

ДЕПУТАТА ДУМЫ ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь частью 10.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Заларинского муниципального 
образования,

РЕШ ИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Заларинского 
муниципального образования Ткаличева Владимира Сергеевича в связи с 
отсутствием депутата без уважительных причин на всех заседаниях Думы 
Заларинского муниципального образования в течение шести месяцев подряд.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

П р ед о ^ те л ь ' ’
Думь̂ ( Заларинского{^’̂  
мунйцйдальнргообразовани

V x o  сГЛ-;




